
    

 

 
 

Bodybike Classic Supreme 

  

  

cycling-online testede i perioden 1. november til 1. marts den nye bodybike 

classic supreme, der blev præsenteret som nyudvikling til den tidligere 

bodybike classic.  

  

Det første, der flyver gennem tankerne, når man ser den ny classic supreme, er "fart" og 

"kvalitet". Designet er gennemført til mindste detalje og alle delelementer hører til 

helheden. Der er tænkt på selv de mindste ting, hvilket gør at man hele tiden finder nye 

detaljler som man ikke opdagede ved første øjekast.  Herunder kan du læse om de nye 

tiltag. 

  

 

  



    

 

Farver 

Supreme fås i et stort udvalg af farver, hvilket er et plus, da du derved altid kan få 

designet til at matche til dit center.  

  

 

  

  

 

   

 

 

 

 "Quick" åbning på siderne 

På de tidligere modeller af bodybike classic har det været en smule besværlige at 

afmontere siderne i forbindelse med vedligeholdelse. Det problem har man løst på den 

nye classic supreme. Det store runde skjold på begge sider kan løsnes med f.eks. en mønt 

eller lignende, og herefter kan man åbne til cyklens indre, præcist som man åbner en dør 

til et rum. Det er tidsbesparende, praktisk og godt udtænkt. 



    

 

Større afstand mellem saddelstang og cykel 

Et problem på tidligere modeller har været, at man har kunne få fingrene i klemme 

mellem de 2 håndtag på saddel og saddelstang. Dette skete oftest, hvis man uheldigvis 

løsnede saddelstangen uden at holde fast på sadlen. På Classic Supreme har man gjort 

afstanden større, så der nu er plads til fingrene, uden at de kommer i klemme. En lille 

detalje, men stadig en forbedring. 

  

 

Sikker udspænding 

Bag på cyklen har man designet en række små riller, beregnet til at fastholde sko/fødder 

under udstrækning. Det har ofte været et problem efter en hård og svedig cycling time, at 

få et godt "greb" uden at glide, hvilket nu er muligt. Hvorfor har man ikke tænkt på det 

før! :-) 

  

  

  

  

  

  

 

  

 

Større diamenter på styret 

Den nye cykel leveres standart med det nye styr, hvor man har forøget diameteren en 

smule. Dette medfører et bedre og mere behageligt greb under timen.  

 



    

 

Rustfri beslag og saddel/styr stænger 

Saddelpind og styrpind vil aldrig mere sætte sig fast. På tidligere modeller kan det ofte 

være svært at trække styr og saddel op og ned, men på Supreme Classic er alt i rustfrit 

stål. Også beslag til montering på "fødder" 

 

                                 

 

  

 

Nyt flaskesystem 

Da bodybike i 2006 lancerede Bodybike HBS, var det med et nyudviket flaskeholder 

system. De kunne monteres både ved saddlen og ved styret, men var ofte i vejen under 

indstilling og forhindrede et godt greb i styret, især ved stående stilling. Det nye styr på 

classic supreme er derimod velgennemtænkt og har multifunktioner. "the wave" som 

holderen er blevet døbt, kan indeholde 2 cykleflasker, pulsur, ipod + medlemskort og 

kommer aldrig i vejen hverken for indstilling eller greb på styret.  

  

 

  

 

  



    

 

Individuel justering af hver cykel 

På gamle modeller har man i nogle tilfælde kunne mærke en løshed mellem saddel- og 

styrstang og selve cyklen. På de nye cykler er hver enkel cykel justeret, så dette ikke 

længere er muligt. Så fremover skulle man gerne udgå denne form for irritationer under 

timen.  

 

 

Stadig det samme indre 

Bodybike Classsic er kun en nyudviklet i forhold til design, det er således stadigvæk det 

samme simple system i cyklens indre, der sikre det jævne tråd. Vores vurdering er dog, at 

man på den nye Classic Supreme, har et mindre følsomt belastningsystem, hvilket gør at 

man har flere "omgange" at arbejde med under træningen. Man kunne dog stadigvæk 

godt ønske sig, at belastningen blev endnu mindre følsomt end tilfældet er. 

  

 

  

 

  

Samlet vurdering 

Et flot gennemtænkt design, der vil være et hit i enhver cykelsal. De mange små 

gennemtænkte detaljer, er med til at løfte cyklen til et højere niveau. STORT PLUS herfra 

  

 


